

Fundacja Białoczerwona powstała w 2016 r., a jej fundatorem i założycielem jest Dolnośląska Akademia Karate we Wrocławiu. Działalnością Fundacji Białoczerwona jest propagowanie kultury fizycznej, wspieranie inicjatyw kulturalnych, edukacyjnych oraz wymiana międzynarodowa dzieci i młodzieży. Od początku powstania, Fundacja wspierała działania DAK we Wrocławiu, przy organizacji Turnieju „Wratislavia Cup”. Prezes Fundacji Białoczerwona jest również Prezesem DAK we Wrocławiu, co gwarantuje rzetelne przeprowadzenie i obsługę Turnieju. Dzięki zasobom kadrowym i technicznym Fundacji, Turniej został w znacznym stopniu umiędzynarodowiony, czego dowodem jest lista krajów przyjeżdżających na wydarzenie z Europy i Świata. Fundacja posiada sprzęt sportowy, sędziowski (tablice, chorągiewki itp.), który będzie wykorzystywany podczas organizacji zawodów. Oferent wnosi wkład własny finansowy w wysokości 250 zł na opłacenie księgowości, 4541 zł na wynajem ekranów multimedialnych (telebimów).

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zabezpieczenie medyczne	1760,00	1760,00	0
2.	Wynajem ekranów multimedialnych (telebim)	5781,00	1240,00	4541,00
3.	Puchary	3000,00	3000,00	0
4.	Obsługa sędziowska	4000,00	4000,00	0,00
5.	Koszty księgowości	250,00	0	250,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		14791,00	10000,00	4791,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* /oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* /zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

*Kasperkiewicz Paweł*

Data *24.02.2023*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)



Informacja o nadchodzącym turnieju Wroslavia Cup 2023 jest opublikowana na stronie PUKT (pukt.pl) w zakładce kalendarium co zapewnia szeroką promocję i upowszechnienie zawodów. Ponadto jest to turniej otwarcia sezonu startowego 2023 i jeden w ważniejszych sprawdzianów przed Mistrzostwami Polski w Karate Tradycyjnym. Nad prawidłowym przebiegiem będzie czuwać 25 wykwalifikowanych sędziów planszowych oraz wolontariusze DAK we Wrocławiu. Sędziowie planszowi w zależności od posiadanej klasy sędziowskiej wystawią fakturę za obsługę sędziowską. Średnia stawka za obsługę sędziowską wynosi 300zł/zadanie. Organizator planuje pokryć z dotacji pracę około 13 sędziów. Obsługę sędziowską zawodów Fundacja Białoczerwona zleci Dolnośląskiej Akademii Karate we Wrocławiu. Zabezpieczeniem medycznym zajmie się wynajęty zespół ratowniczy z karetką w cenie 220zł brutto/godzinę co przy zakładanym zakresie godzinowym wyniesie 1760zł brutto. Organizator zakupi około 85 pucharów dla zwycięzców danych konkurencji. Okolice podium zostanie wyposażona w ekrany multimedialne (telebimy), na których będą wyświetlane logo podmiotów wspierających Turniej oraz inne informacje np. nazwa klubu medalistów itp. Montaż przewidywany jest 10.03, a demontaż 11.03.2023 r. W sobotę 11 marca o godzinie 9:30 tej rozpoczną się rozgrywki z podziałem na grupy (z ograniczeniem ilości osób ze względu na sytuację epidemiologiczną związaną z Covid-19) W pierwszej części w godz. 9:30-12:00 rywalizować będą zawodnicy z grup A i B (do 9 lat) od godz. 12:00-14:00 zawodnicy z grupy C i D (10-13 lat) od godz. 14:00 do 18:00 zawodnicy z grupy E ,F,G ,H, I, J (powyżej 13 lat). Planowane zakończenie turnieju jest na godz. 18:30 Fundacja Białoczerwona pokryje w części koszty obsługi technicznej oraz zakup medali. Po zakończeniu projektu, zgodnie z ustawą i wymogami umowy, zostanie sporządzone sprawozdanie z realizacji zadania publicznego.

**Promocja Regionu:** Organizacja tego typu Turnieju, to świetna promocja dla Dolnego Śląska. Organizator Turnieju umieści logo Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego na wszystkich materiałach reklamowych (strony internetowe, baner główny Turnieju, social-media itp.), dyplomach, oraz na ekranach multimedialnych (telebimach) umiejscowionych tuż za podium.

**Wytyczne COVID-19 obowiązujące podczas Turnieju:** Zawody odbędą się zgodnie z wytycznymi wynikającym z stanu epidemii, wszyscy sędziowie, obsługa techniczna, medyczna i inne osoby pomagające będą stosowały się od w/w wytycznych zgodnie z aktualnym rozporządzeniem na dzień zawodów. Obsługujący zadanie, zawodnik/zawodniczka zobowiązany jest do realizacji swoich czynności zgodnie z przepisami i wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej, w związku z epidemią COVID-19 oraz przejdą szkolenie z procedur bezpieczeństwa sanitarnego z zakresu COVID-19 oraz aktualnych i wiążących na dzień zawodów rozporządzeń. Za wytyczne epidemiologiczne i ich przestrzeganie odpowiedzialny będzie oferent zadania, który zobowiązuje się do realizacji zadania ze szczególną dbałością o uczestników, w tym do zapewnienia im właściwych, higienicznych i bezpiecznych warunków. Oferent będzie stosował się do wytycznych i zaleceń Głównego Inspektora Sanitarnego, Ministerstwa Zdrowia, Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakresie zachowania bezpieczeństwa i zasad sanitarnych, w związku z epidemią COVID-19. Stosowane będą wytyczne aktualne na dzień zawodów zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii. W zadaniu będą mogły brać udział tylko zawodnicy zdrowi, którzy sami bądź w przypadku niepełnoletnich, których rodzice/opiekunowie prawni złożą pisemne oświadczenie o braku infekcji oraz objawów chorobowych sugerujących chorobę zakaźną. Za wszystkie wytyczne i ich przestrzeganie odpowiedzialny będzie organizator Turnieju.

**Oświadczamy, iż zapewniamy dostępność architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno-komunikacyjną osobą ze szczególnymi potrzebami co najmniej w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.**

**Dostępność architektoniczna:**

Obiekt znajduje się około 50 m od parkingu przy al. Paderewskiego 35 Wrocław z miejscami przygotowanymi dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwi dotarcie do wszystkich miejsc w których realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych.

**Dostępność informacyjno-komunikacyjna:**

Informacja o zawodach jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej <https://pukt.pl/kalendarz/> jak i w mediach społecznościowych - <https://www.facebook.com/events/525208632980810> Facebook, gdzie jest założone wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo pod adresem [biuro@karate.pl](mailto:biuro@karate.pl) oraz telefonicznie +48 695 404 205. Podczas przebiegu imprezy o wydarzeniach na bieżąco będzie informował spiker.

**Dostępność cyfrowa:**

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem: <https://pukt.pl/>

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie możliwości udziału dzieci, młodzieży i dorosłym we współzawodnictwie sportowym w Międzynarodowym Turnieju w Karate Tradycyjnym „Wroslavia Cup 2023”	Minimum 400 os.	Komunikat końcowy z zawodów zostanie opublikowany na stronie internetowej lub wydarzeniu na Facebook’u Dolnośląskiej Akademii Karate we Wrocławiu i/lub Polskiej Unii Karate Tradycyjnego.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**



**Załącznik nr 1**

**UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	17) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Fundacja Białoczerwona, Fundacja, nr KRS 0000630757, ul. Gliniana 41/4, 50-525 Wrocław Nr konta: 51 1090 1522 0000 0001 3325 2212 Santander Consumer Bank Adres do korespondencji: ul. Gliniana 41/4, 50-525 Wrocław e-mail <a href="mailto:biuro@karate.info.pl">biuro@karate.info.pl</a> tel. 695 404 205	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Paweł Kasperkiewicz Tel. 695 404 205 Email <a href="mailto:biuro@karate.info.pl">biuro@karate.info.pl</a>

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Międzynarodowy Turniej w Karate Tradycyjnym „Wratisslavia Cup 2023”			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	10-03-2023	Data zakończenia	30-04-2023
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Zadanie będzie realizowane w dniu 11 marca 2023 r. w wynajętej Wielofunkcyjnej Hali Sportowej AWF Wrocław al. Paderewskiego 35 Wrocław. Organizatorem 16-tej edycji Międzynarodowego Turnieju dla Dzieci i Młodzieży w Karate Tradycyjnym „Wratisslavia Cup 2023” jest po raz kolejny Fundacja Białoczerwona. Tegoroczna edycja Turnieju „Wratisslavia Cup 2023”, dzięki działalności Fundacji i wsparciu Dolnośląskiej Akademii Karate we Wrocławiu zgromadzi gości z całej Polski, Włoch, Czech, Ukrainy oraz Brazylii. Gościem specjalnym będzie Sekretarz Generalny Światowej Federacji Karate Tradycyjnego (WTKF) – Sensei Nelson Carrion 8 Dan. Celem zadania jest organizacja turnieju, w którym udział weźmie minimum 400 zawodników i zawodniczek z Polski (zrzeszonych w Polskiej Unii Karate Tradycyjnego) i zza granicy rywalizujących w konkurencjach indywidualnych w wieku od 6 do ponad 35 lat uprawiających Karate Tradycyjne wg zasad WTKF (Światowej Federacji Karate Tradycyjnego).				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.